
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

___________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

29 июня 2018 года                            № 55/304-6 
г. Сыктывкар 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

Государственного Совета Республики Коми VI созыва, выдвинутых  

по одномандатным избирательным округам на дополнительных 

выборах депутатов Государственного Совета Республики Коми  

VI созыва, представленного избирательным объединением  

«Коми региональное отделение Политической партии  

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» 

 

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением 

«Коми региональное отделение Политической партии ЛДПР–Либерально-

демократической партии России» для заверения списка кандидатов в 

депутаты Государственного Совета Республики Коми VI созыва, выдвинутых 

по Академическому избирательному округу №2, Северному избирательному 

округу №5, Печорскому избирательному округу №8, Приполярному 

избирательному округу №9, Ираёльскому избирательному округу №10 на 

дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Республики 

Коми VI созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, руководствуясь 

статьей 34 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в 

Республике Коми»,  

Избирательная комиссия Республики Коми постановляет: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Государственного Совета 

Республики Коми VI созыва, выдвинутых по Академическому 

избирательному округу №2, Северному избирательному округу №5, 

Печорскому избирательному округу №8, Приполярному избирательному 



2 

 

округу №9, Ираёльскому избирательному округу №10 на дополнительных 

выборах депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва, 

представленный избирательным объединением «Коми региональное 

отделение Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической 

партии России». Время заверения списка кандидатов 12 часов 05 минут. 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Коми региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России» настоящее постановление с 

копией заверенного списка кандидатов в депутаты Государственного Совета 

Республики Коми VI созыва по одномандатным избирательным округам. 

3. Направить настоящее постановление с заверенными выписками из 

списка кандидатов и копиями заявлений кандидатов в депутаты 

Государственного Совета Республики Коми VI созыва, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах 

депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва, в 

соответствующие окружные избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Перечень 

правовых актов, принятых органами государственной власти Республики 

Коми, иной официальной информации», на официальном сайте 

Избирательной комиссии Республики Коми в Интернет-портале ЦИК России.   

 

 

Заместитель председателя 

Избирательной  комиссии 

Республики Коми 

 

 

 

Е.М.Баскакова 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Республики Коми 

 

 

Л.М. Сердитова 

 

 

 


